
 

 

UCHWAŁA NR LIX/366/2022 

RADY MIEJSKIEJ W WĄGROWCU 

z dnia 27 października 2022 r. 

o zmianie uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 ze zm.[1]), art. 212, 214, 215, 222, 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.[2]) Rada Miejska w Wągrowcu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale z dnia 16 grudnia 2021 r. Nr XLVI/302/2021 Rady Miejskiej w Wągrowcu w sprawie 

uchwały budżetowej na 2022 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem nr 1/2022 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 03 stycznia 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 9/2022 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 28 stycznia 2022 r.; 

- Uchwałą nr XLVIII/315/2022 Rady Miejskiej w Wągrowcu z dnia 28 lutego 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 24/2022 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 01 marca 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 27/2022 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 03 marca 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 44/2022 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 22 marca 2022 r.; 

- Uchwałą nr L/325/2022 Rady Miejskiej w Wągrowcu z dnia 21 kwietnia 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 67/2022 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 26 kwietnia 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 79/2022 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 13 maja 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 88/2022 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 30 maja 2022 r.; 

- Uchwałą nr LII/337/2022 Rady Miejskiej w Wągrowcu z dnia 06 czerwca 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 99/2022 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 07 czerwca 2022 r.; 

- Uchwałą nr LIII/342/2022 Rady Miejskiej w Wągrowcu z dnia 23 czerwca 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 111/2022 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 29 czerwca 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 114/2022 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 04 lipca 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 118/2022 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 08 lipca 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 132/2022 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 21 lipca 2022 r.; 

- Uchwałą nr LV/351/2022 Rady Miejskiej w Wągrowcu z dnia 25 lipca 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 137/2022 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 26 lipca 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 139/2022 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 29 lipca 2022 r.; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 7797



- Zarządzeniem nr 147/2022 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 19 sierpnia 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 152/2022 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 25 sierpnia 2022 r.; 

- Uchwałą nr LVI/353/2022 Rady Miejskiej w Wągrowcu z dnia 30 sierpnia 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 173/2022 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 07 września 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 177/2022 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 08 września 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 181/2022 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 16 września 2022 r.; 

- Uchwałą nr LVII/360/2022 Rady Miejskiej w Wągrowcu z dnia 20 września 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 185/2022 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 29 września 2022 r.; 

- Uchwałą nr LVIII/364/2022 Rady Miejskiej w Wągrowcu z dnia 03 października 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 189/2022 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 10 października 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 193/2022 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 18 października 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 196/2022 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 24 października 2022 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu miasta na 2022 rok w wysokości 145.068.987,86 zł 

w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 125.754.259,96 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 19.314.727,90 zł.”; 

Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu miasta na 2022 rok w wysokości 173.753.407,86 zł 

w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 125.053.782,87 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 48.699.624,99 zł.”; 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w kwocie 28.684.420,00 zł zostanie sfinansowany przychodami jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, przychodami ze sprzedaży 

innych papierów wartościowych oraz przychodami z wolnych środków.”; 

4) w § 4 kwotę „31.358.733,41 zł” zastępuję się kwotą „31.740.731,68 zł”; 

5) załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

6) załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały; 

7) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

1.114.122,54 zł przeznacza się na realizację programów: 

1) Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 1.091.122,54 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7797



2) Przeciwdziałania Narkomanii 23.000,00 zł.”;; 

8) załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały; 

9) załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały; 

10) załącznik Nr 12 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 

uchwały; 

11) w § 15 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) celową w wysokości 612.647,13 zł, w tym: 

a) na odprawy emerytalne dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych 157.974,21 zł, 

b) na nagrody wraz z pochodnymi dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych 

164.845,37 zł, 

c) na odprawy emerytalne dla pracowników administracji i obsługi jednostek miejskich 222.503,92 zł, 

d) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 62.323,63 zł, 

e) na realizację zadań publicznych z pominięciem otwartego konkursu ofert 5.000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wągrowca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wągrowcu 

(-) Jakub Zadroga 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7797



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7797



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7797



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7797



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7797



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7797



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7797



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7797



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7797



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7797



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7797



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7797



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7797



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 7797



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 7797



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 7797



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 7797



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 7797



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 7797



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 7797



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 7797



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 7797



 

 

 

 

                                                      
 [1] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 583, 1005, 1079, 

1561. 
 [2] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 1725, 1747, 1768, 

1964. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 7797


		2022-11-08T14:20:15+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




